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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Prillit

Studenti

Albé Avdullah Lala
Albenita Avni Krasniqi
Alejna Mersat Qafleshi
Alma Burim lbrahimi
Altin Fehmi Sllamniku
Altin Salih Gashi

Anita Nuhi Hoxhaj
Anita Sadat Likaj
Artim Emin Lati

Auron Bujar Demelezi
Beneta Sokol Tasholli
Bleona Afrim Mirena
Dea llir Rexhepi
Diana Hazir Sheqiri
Dilara Gynaj Ismaili
Donika Ardian Gjini
Donita Nezir Rama
Donjeta Samet Imeri
Donjeté Burim Shurdhani
Doresa Enver Gashi
Durajet Faik Bajrami
Elda Fadil Morina
Elfije Safet Bilalli
Eltina Mexhid Maloku
Elza Shpejtim Slishani
Emine Ebubekir Mustafa
Enes Agim Dedija
Erijon Bajram Beqiraj
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Juridik

Bagelor

Xhafer Tahiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Historia e institucioneve shtetérore dhe juridike

Regjistri ID
210401100308
210401100184
210401100668
210401100441
210401100666
210401100397
210401100225
210401100645
210401100201
210401100177
210401100048
210401100758
210401100285
210401100151
210401100336
210401100433
210401100115
210401100339
210401100431
210401100501
210401100511
210401100639
210401100153
210401100461
210401100269
210401100054
210401100108
210401100354

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Erion Flamur Bujupi 210401100593
30 Erisa Fadil Vllahiu 210401100179
31 Erjona Ujup Zenullahi 210401100207
32 Errnesa Basri Syla 210401100286
33 Fatlinda Sami Limoni 210401100396
34 Fisnik Sylejman Dedinca 210401100083
35 Florina Avni Cakmaku 210401100248
36 Fortuna Rizah Selmani 210401100771
37  Gjelbrim Nuhi Bytyqi 210401100073
38 Gresa Fatmir Qerimi 210401100460
39  Gresa Halim Potera 210401100092
40 Greta Yl Veliqi 210401100079
41 Hamdi Fadil Mustafa 210401100749
42 Hyrie Xhevat Dumani 210401100278
43 Jorika Fatmir Kabashi 210401100223
44 Laonita Muhamet Xhemayjli 210401100571
45 Lauresa Veli Gashi 210401100685
46 Laureta Refik Qehaja 210401100307
47 Leordesa Nehat Gashi 210401100070
48 Lindrité Shashivar Rrahmani 210401100556
49 Lora Nusret Collaku 210401100570
50 Medina Besnik Duriqi 210401100727
51 Melisa Blerim Salihu 210401100180
52 Meris Raif Vitija 210401100084
53 Mirjon Bekim Samadraxha 210401100168
54  Muhamet Musé Maloku 210401100498
55 Qendrim Fazli Lushaku 210401100728
56 Rea Avdullah Tasholli 210401100213
57 Rifadije Sylejman Paloja 210401100735
58 Rina Enver Demiri 210401100691
59 Rinesa Ramiz Bardhecaj 210401100405
60 Rinesé Naim Mala 210401100743
61  Samire Enver Berisha 210401100264
62 Shega Migail Hajdini 210401100066
63  Shkurta Ragip Leku 210401100744
64  Shkurtesa Naser Hoxha 210401100502
65  Veneta Shaban Fejzullahu 210401100212
66  Vesa Hekuran Mehmeti 210401100251
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